
     

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

16 серпня 2022  року                     Баштанка                         № 126-р  

 

Про виплату  матеріальної 
допомоги сім'ям загиблих та 
померлих учасників АТО/ООС   
на сході України 

 

          Згідно з  пунктами 13, 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», на виконання обласної  Комплексної 
програми соціального захисту населення «Турбота» на період до 2023 року, 
затвердженої рішенням Миколаївської обласної ради від 23 грудня 2020 року 
№22, рішення  міської ради від 23грудня 2020 року №15 «Про бюджет 
Баштанської міської територіальної громади на 2022 рік», з о б о в’я з у ю: 

 

1. Виплатити з обласного бюджету матеріальну допомогу сім'ям загиблих 
та померлих учасників  АТО/ООС на сході України, сім'ям  осіб, які загинули 
або померли внаслідок поранень, каліцтва, контузії чи інших ушкоджень 
здоров'я, одержаних під час участі у Революції Гідності: 

 

       - ***** - матері загиблого ***** в сумі 5000,0 грн. (п'ять тисяч грн.); 
       - ***** - матері загиблого *****, в сумі 2500,0 грн. (дві тисячі п'ятсот 
грн.); 
       - ***** -  дружині загиблого *****, в сумі 2500,0 грн. (дві тисячі п'ятсот 
грн.); 
      - ***** – матері загиблого *****, в сумі 1666,67грн. (одна тисяча шістсот 
шістдесят шість грн. 67 коп.) 
      - ***** – батьку загиблого ***** в сумі 1666,67грн. (одна тисяча шістсот 
шістдесят шість грн. 67 коп.) 
    -  ***** – дружині загиблого ***** в сумі 1666,66грн. (одна тисяча шістсот 
шістдесят шість грн. 66 коп.) 
 

  2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Баштанської 
міської ради забезпечити виплату виділених коштів із місцевого бюджету по 
КПКВК 0113191 «Інші субвенції з місцевого бюджету» (субвенція з 
обласного бюджету місцевим бюджетам для надання матеріальної допомоги 



сім'ям загиблих та померлих учасників  АТО/ООС на сході України, сім'ям  
осіб, які загинули або померли внаслідок поранень, каліцтва, контузії чи 
інших ушкоджень здоров'я, одержаних під час участі у Революції Гідності). 
 

 

         

  Міський голова                                                  Олександр  БЕРЕГОВИЙ 


